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Ljubljana, 13. 3. 2024

Mestna strelska zveza Ljubljana
Dolenjska cesta 11

1000 Ljubljana

6. turnir II. državne lige v streljanju
z zračnim orožjem



Zračna puška, razvrstitev posamezno

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ
1. 14462 ŽARIĆ Maksimilijan SD Olimpija 105,0 104,5 103,8 105,5 418,8

2. 14816 LAMPIČ Ema SD Grosuplje 102,9 102,9 102,2 102,5 410,5

3. 15356 HORVAT Tina SD Olimpija 101,1 103,5 103,6 101,2 409,4

4. 14818 SLAK Timotej SD Grosuplje 98,8 100,7 103,2 101,3 404,0

5. 13595 BOŽIČ Alja
SD Jože Kovačič
Šentvid pri Stični

103,8 96,6 98,8 100,7 399,9

6. 16230 MIHOLIČ ILC Lara SD Olimpija 101,2 98,4 99,8 98,4 397,8

7. 14845 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 99,6 98,0 100,2 99,2 397,0

8. 11496 KOS Draga SD Ljubo Šercer 97,1 100,1 99,3 98,3 394,8

9. 15355 GAJANOVIĆ Aleks SD Olimpija 97,2 99,3 96,6 99,4 392,5

10. 10319 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 97,4 97,4 96,3 99,1 390,2

11. 10566 STARC Gašper
SK MORIS
-Kočevska reka-Kočevje

97,6 96,1 96,7 96,3 386,7

12. 10398 KOVAČIČ Rudolf OSZ Kočevje 97,2 95,0 98,2 95,6 386,0

13. 12055 KOVAČIČ Uroš OSZ Kočevje 97,0 94,6 93,1 98,2 382,9

14. 10925 KLUN Martin SD Ljubo Šercer 94,9 95,4 97,9 91,6 379,8

15. 10314 LIŠINOVIČ Hasan SD Telekom 94,3 93,4 95,5 93,5 376,7

16. 10309 REMETIČ Predrag SD Telekom 91,9 95,4 91,2 97,7 376,2

17. 16092 ŠTEFANIČ Aleš OSZ Kočevje 94,9 88,5 95,8 96,8 376,0

18. 15665 JERMAN KASTELIC Tristan SD Grosuplje 92,0 96,3 97,8 89,8 375,9

19. 15579 BAJUK Lana SD Olimpija 91,5 98,3 95,2 90,2 375,2

20. 14183 BREGAR Nejc
SD Jože Kovačič
Šentvid pri Stični

89,2 94,3 90,4 92,3 366,2

21. 12341 JURKOVIČ Klemen SD Ljubo Šercer 92,4 97,3 89,2 85,4 364,3

22. 14672 MATJAŠIČ Jan SD Tabor-Ježica 86,4 91,5 86,9 94,6 359,4

23. 15404 TRČEK Vid SD Grosuplje 90,7 87,4 89,1 89,4 356,6

24. 15225 KOVAČIČ Anja SD Tabor-Ježica 87,9 92,0 82,2 91,7 353,8

25. 16289 BANDUR Veronika SD Olimpija 88,5 89,8 80,6 92,3 351,2

26. 14320 JURKOVIČ Jure SD Ljubo Šercer 82,5 87,9 84,6 93,5 348,5

27. 13438 ŠTIH Gašper SD Ljubo Šercer 85,6 89,7 84,9 88,2 348,4

28. 15913 PLEŠE Žan
SK MORIS
-Kočevska reka-Kočevje

85,2 92,8 84,9 85,5 348,4

29. 13600 GERKMAN SALAUYOV Gaj SD Tabor-Ježica 91,1 83,2 84,2 85,2 343,7

30. 16085 KORITNIK Aleksander
SK MORIS
-Kočevska reka-Kočevje

82,2 77,1 92,9 88,1 340,3

31. 12699 KOS Marcela SD Ljubo Šercer 85,6 81,4 87,9 83,9 338,8

32. 16342 MIRTIČ Nejc SD Telekom 86,2 82,3 73,9 78,0 320,4

33. 16315 OTRIN Alenka SD Tabor-Ježica 79,1 77,3 81,2 78,9 316,5

34. 13943 MAŠINOVIĆ Amar SD Ljubo Šercer 79,8 84,5 71,2 76,3 311,8

35. 14391 MATJAŠIČ Tilen SD Tabor-Ježica 81,7 79,3 76,5 74,1 311,6

36. 16012 JURKOVIČ Staša SD Ljubo Šercer 68,9 75,9 78,4 74,2 297,4

37. 14392 ŠTUKELJ Maj SD Tabor-Ježica 74,2 76,3 74,0 72,4 296,9

38. 15414 CERAR Nina SD Ljubo Šercer 68,9 75,9 78,4 72,5 295,7

39. 14415 DOVČ Jakob       SD Tabor-Ježica 77,2 73,3 69,5 70,2 290,2

40. 13434 JURAS Domen SD Ljubo Šercer 68,9 67,9 75,6 74,9 287,3

IK SPASENOVSKI Bojan SD Olimpija 102,7 103,4 101,9 102,3 410,3

1. Ekipa SD Olimpija - zračna puška 1226,0

SD / SK I II I II Ʃ
ŽARIĆ Maksimilijan OLI 105,0 104,5 103,8 105,5 418,8

HORVAT Tina OLI 101,1 103,5 103,6 101,2 409,4

MIHOLIČ ILC Lara OLI 101,2 98,4 99,8 98,4 397,8

II. državna liga v strljanju z zračnim orožjem                                                           

- 6. kolo -
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2. Ekipa SD Grosuplje - zračna puška 1190,4

SD / SK I II I II Ʃ
SLAK Timotej GRO 98,8 100,7 103,2 101,3 404,0

LAMPIČ Ema GRO 102,9 102,9 102,2 102,5 410,5

JERMAN KASTELIC Tristan GRO 92,0 96,3 97,8 89,8 375,9

3. Ekipa OSZ Kočevje - zračna puška 1144,9

SD / SK I II I II Ʃ
KOVAČIČ Rudolf KOČ 97,2 95,0 98,2 95,6 386,0

KOVAČIČ Uroš KOČ 97,0 94,6 93,1 98,2 382,9

ŠTEFANIČ Aleš KOČ 94,9 88,5 95,8 96,8 376,0

4. Ekipa SD Ljubo Šercer - zračna puška 1138,9

SD / SK I II I II Ʃ
JURKOVIČ Klemen LŠE 92,4 97,3 89,2 85,4 364,3

KLUN Martin LŠE 94,9 95,4 97,9 91,6 379,8

KOS Draga LŠE 97,1 100,1 99,3 98,3 394,8

5. Ekipa SD Tabor-Ježica - zračna puška 1103,4

SD / SK I II I II Ʃ
VRHUNC Luka TJE 97,4 97,4 96,3 99,1 390,2

MATJAŠIČ Jan TJE 86,4 91,5 86,9 94,6 359,4

KOVAČIČ Anja TJE 87,9 92,0 82,2 91,7 353,8

6. Ekipa SK MORIS Kočevska Reka - Kočevje - zračna puška 1075,4

SD / SK I II I II Ʃ
STARC Gašper MKR 97,6 96,1 96,7 96,3 386,7

KORITNIK Aleksander MKR 82,2 77,1 92,9 88,1 340,3

PLEŠE Žan MKR 85,2 92,8 84,9 85,5 348,4

7. Ekipa SD Telekom - zračna puška 1073,3

SD / SK I II I II Ʃ
LIŠINOVIČ Hasan TEL 94,3 93,4 95,5 93,5 376,7

MIRTIČ Nejc TEL 86,2 82,3 73,9 78,0 320,4

REMETIČ Predrag TEL 91,9 95,4 91,2 97,7 376,2

8. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - zračna puška 766,1

SD / SK I II I II Ʃ
BOŽIČ Alja JKŠ 103,8 96,6 98,8 100,7 399,9

BREGAR Nejc JKŠ 89,2 94,3 90,4 92,3 366,2

JKŠ 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS

Ekipa SD Gorjanci - zračna puška 0,0

SD / SK I II I II Ʃ
GOR 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS

GOR 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS

GOR 0,0 0,0 0,0 0,0 DNS

Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

1. 15794 KUŠAR Primož SD Olimpija 93 88 95 89 365 8

2. 10678 TOROŠ Irena SD Olimpija 93 93 92 86 364 7

3. 11247 HABJAN Žiga SD Grosuplje 90 91 87 91 359 7

4. 10586 LESAR Anton SD Grosuplje 90 88 90 90 358 0

5. 10244 MEDVED Tadej
SD Jože Kovačič
Šentvid pri Stični

93 87 89 88 357 7

6. 16340 JUKIĆ Marko SD Olimpija 94 87 87 89 357 5

Zračna pištola, razvrstitev posamezno



Mesto BIB Priimek in ime SD / SK I II III IV Ʃ 10*

7. 12055 HRIBAR Jan
SD Jože Kovačič
Šentvid pri Stični

88 89 93 85 355 3

8. 12754 VOJVODA Miha SD Olimpija 82 92 92 89 355 2

9. 15576 BAJUK Dušan SD Ljubo Šercer 87 88 87 92 354 3

10. 10566 STARC Gašper
SK MORIS
-Kočevska reka-Kočevje

92 87 87 88 354 3

11. 11131 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 86 91 87 88 352 3

12. 14818 SLAK Timotej SD Grosuplje 91 84 87 90 352 2

13. 10263 VIDMAR Franci
SD Jože Kovačič
Šentvid pri Stični

88 87 89 87 351 3

14. 11154 OBLAK Urška SD Olimpija 87 90 91 83 351 3

15. 10634 STRNAD Boštjan SD Olimpija 90 85 87 88 350 1

16. 16341 BEVK Marinka SD Olimpija 82 92 87 87 348 5

17. 15353 STRNAD Urška SD Olimpija 86 87 87 87 347 1

18. 16339 DILEVSKA Iva SD Olimpija 84 91 89 82 346 6

19. 14639 PETEK Branko SD Olimpija 81 89 80 90 340 3

20. 10319 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 82 88 84 82 336 1

21. 11235 RUTAR Matej SD Ljubo Šercer 76 83 87 86 332 3

22. 16257 TEKAVEC Manca
SK MORIS
-Kočevska reka-Kočevje

87 74 79 80 320 0

23. 15896 PODLESNIK Blaž SD Olimpija 84 77 81 78 320 0

24. 16046 ŽUČKO Lea SD Olimpija 84 79 81 75 319 2

25. 16286 ČESEN Darjan SD Grosuplje 83 79 73 81 316 7

26. 13075 LOBE Rajko SD Grosuplje 79 76 74 86 315 1

27. 15404 TRČEK Vid SD Grosuplje 80 71 76 80 307 1

28. 15404 JERMAN KASTELIC Tristan SD Grosuplje 80 76 72 77 305 3

29. 10794 DONESKI Veselin
SK MORIS
-Kočevska reka-Kočevje

81 74 76 73 304 2

30. 15602 LAKNER Matjaž SD Grosuplje 77 77 82 68 304 2

1. Ekipa SD Grosuplje - zračna pIštola 1069

SD / SK I II I II Ʃ
HABJAN Žiga GRO 90 91 87 91 359

SLAK Timotej GRO 91 84 87 90 352

LESAR Anton GRO 90 88 90 90 358

2. Ekipa SD Olimpija - zračna pIštola 1066

SD / SK I II I II Ʃ
TOROŠ Irena OLI 93 93 92 86 364

STRNAD Urška OLI 86 87 87 87 347

VOJVODA Miha OLI 82 92 92 89 355

3. Ekipa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični - zračna pIštola 1063

SD / SK I II I II Ʃ
HRIBAR Jan JKŠ 88 89 93 85 355

MEDVED Tadej JKŠ 93 87 89 88 357

VIDMAR Franci JKŠ 88 87 89 87 351

4. Ekipa SD Ljubo Šercer - zračna pIštola 1038

SD / SK I II I II Ʃ
FAJFAR Peter LŠE 86 91 87 88 352

BAJUK Dušan LŠE 87 88 87 92 354

RUTAR Matej LŠE 76 83 87 86 332

5. Ekipa SK MORIS Kočevska Reka - Kočevje - zračna pIštola 978

SD / SK I II I II Ʃ
STARC Gašper MKR 92 87 87 88 354

TEKAVEC Manca MKR 87 74 79 80 320

DONESKI Veselin MKR 81 74 76 73 304

Zračna pištola, razvrstitev posamezno



Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS.

Pritožb ni bilo.

Vodenje tekmovanja: Sodniki na liniji:

Elvira VALANT Anton MAJERLE

Obdelava rezultatov: Marko RAŠULA

Igor VALANT


